Общеобразовательное учреждение

«Пристанская школа»

Таврического района Омской области

Приказ                                                                                                                                    № 92

10.09.2024 г

с. Пристанское

по основной деятельности

           Об утверждении расписания социально-психологического тестирования по классам

(группам) и кабинетам

В соответствии с Порядком проведения социально-психологического тестирования

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.02.2020г N 59, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по

классам (группам) и кабинетам согласно приложения к приказу.

2. Альтергот Е.О.- заместителю директора:

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания проведения

социально-психологического тестирования обучающихся с 16.09.2024 по 09.10.2024 г.

2.2. Проинформировать педагогов (преподавателей), классных руководителей

(кураторов групп), обучающихся об изменении учебного расписания и расписании

проведения социально-психологического тестирования.

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов санитарно-эпидемиологическим

требованиям.

2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов для проведения

электронного тестирования посредством АРМБОС в сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Альтергот Е.О.

Директор школы:                                                                                            Н.А. Хомякова

С приказом ознакомлены:                                                                              Е.О. Альтергот

Приложение

                                                                        к приказу № 92 от 10.09.2024 г

   Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся

в ОУ «Пристанская школа»

№

п/п

Класс/группа Аудитория Дата

проведения

Время

начала

Проведения

тестирования

Ответственный

член комиссии

1 7 класс 22 17.09.2024 14.00 Емельянова

О.В.

2 8 класс 22 18.09.2024 14.00 Емельянова

О.В.

3 9 класс 22 19.09.2024 14.00 Емельянова

О.В.

4 10-11класс 22 20.09.2024 14.00 Емельянова

О.В.